ANNO MENSE DIE

- trici Congregationis puellarum a caritate, beatorum honores decernuntur.
- 1920 Maii ***Ex quo Ecclesia Christi.*** - Venerabili Dei Famulo Oliverio Plunket, archiepiscopo Armacano et Hiberniae primati, martyri, beatorum caelitum honores decernuntur.
- 30 ***Quod habetur.*** - Venerabili Dei Famulae Annae Mariae Taigi, matrifamilias, e tertio Ordine Ssmae Trinitatis redemptionis captivorum, beatorum caelitum honores decernuntur.
- Iun. ***In Africani quisnam.*** - Venerabilibus Dei Familis Carolo Lwanga, Mathiae Murumba et Sociis eorum, vulgo <de Uganda>, martyribus, beatorum honores decernuntur.
- 13 ***Martyrum rigata sanguine.*** - Venerabiles Servae Dei Maria Magdalena Fontaine et tres eius Sociae, ex Instituto puellarum caritatis sancti Vincentii a Paulo, necnon Maria Clothildes Angela a sancto Francisco Borgia et decem eius Sociae, e Monialibus Ursulinis de Valenciennes, ad beatorum caelitum honores evehuntur.
- 14 ***Inter Suebiae coenobia.*** - Perantiqua abbatia Neresheimensis sanctorum Udalrici et Afrae in integrum restituitur et Congregationi Beuronensi unitur.
- Inter Americae regiones.*** ~ Templum metropolitanum Insulae sancti Dominici, Annuntiationis beatae Mariae Virginis sacrum, titulo ac privilegiis basilicae minoris ornatur
- Iul. 20 ***Titulum sancti Cyriaci.*** - Ecclesia sanctae Mariae Angelorum in Urbe ad basilicam minorem evehitur.
- Aug. ***Si ulla unquam.*** - Novus erigitur Vicariatus Apostolicus de Quan-tong occidentali et de Hainan in Sinis.
- Tot inter celeberrima tempa.*** - Cathedralis aedes Leonensis Deiparae « Matri luminum » sacra, in Republica Mexicana, titulo ac privilegiis basilicae minoris augetur.
- Concreditum Nobis.*** - Parte e Vicariatu Apostolico de Seoul dismembrata, novus erigitur Vicariatus Apostolicus de Ouen-san in Corea.
- Divinae sponsiones.*** - Novus erigitur Vicariatus de Kan-Chow in Sinis.
- 29 ***Christiani gregis sollicitudo.*** - Praefectura Apostolica Novae Guineae Hollandiae in Vicariatum Apostolicum erigitur.
- Sept. 15 ***Cum in honorem.*** - Decernitur de triduanis sollemnibus et de Cappella Papali in basilica Liberiana habendis et de similibus supplicationibus in universo catho-

ANNO MENSE DIE

lieo orbe peragendis in honorem sancti Hieronymi, Ecclesiae Doctoris, decimo quinto saeculo ab eius obitu exeunte, et indulgentiae plenaria et partiales conceduntur

- 1920 Sept. ***Quod Nobis.*** - Facultas[^] fit Pontificio Instituto Orientali doctorales laureas conferendi
- Dec. ***Per similes.*** - Titulus honorificus Patriarchae Indianorum Occideatalium transfertur ad Episcopum Sionensem pro tempore, cappellanum generalem exercitus hispanici